
. P¥tloha Č.1 k č.j.: KRPH-70721-12/ČJ-2021-0500AO
~

Smlouva
o bezúplatném převodu majetku státu do vlastnictví právnické osoby

§ 22 odst. 2, a § 55 odst. 3 zákona 219/2000 Sb.,o majetku České republiky a jejím
vystupování v právních vztazích, v plném mění , § 14 následné vyhlášky Č, 62/2001 Sb.

( dále jen Zákon).

Smlouvu uzavírají:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje - zastoupená panem
' brig. gen. Ing. Petrem Petříkem, ředitelem Krajského ředitelství policie Královéhradeckého kraje,

Ulrichovo náměstí 810, PSČ 501 01 Hradec Králové.

IČ : 75 151 545
DIČ: CZ 75 151 545

(dále jen předávající)

a

Obec Cerekvice nad Bystřicí - zastoupená panem starostou obce Cerekvice
nad Bystřicí, Cerekvice nad Bystřici Cp. 53, 507 77 Cerekvice nad Bystřicí.

IČ: 00 271 438
DIČ: CZ 00 271 438

(dále jen přebírající)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku dle § 22 a násl. Zákona

tuto smlouvu:

-l-



-2-
. .

l. Předávající je ve smyslu § 9 a násl. Zákona příslušný hospodařit s tímto majetkem, který je ve
vlastnictví České republiky, konkrétně dvou kusů níže uvedených služebních dopravních
prostředků.

Evid. č."B":
Typ: Ford Transit 300 M 2,0 TD - 62 kW
VIN:

Evid. č."B":
Typ: Š. Octavia II. Combi 1,6 - 75 kW
VIN:

Registrační značka:
Rok výroby:
Stav:

2003
156 352 km

Registrační značka:
Rok výroby: 2009
Stav: 179 250 km

2. Předávající převádí přebírajícímu majetek specifikovaný v bodě 1 smlouvy v souladu s § 22odst.
2 zákona č. 219/2000, o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích
bezúplatně, neboť' se tak děje ve veřejném zájmu pro obec Cerekvice nad Bystřicí. Přebírající se
zavazuje, že po dobu pěti let, ode dne platnosti smlouvy, minimálně však po dobu
provozuschopnosti služebních dopravních prostředků, tento majetek nezcizí a bude jej využívat
pouze k účelům ve veřejném zajmu, čímž se v daném případě rozumí, že bude služební dopravní
prostředeky využívat pro potřeby humanitární a sociální služby obce Cerekvice nad Bystřicí. Touto
smlouvou převádí bezúplatně majetek uvedený v bodu l. na přebírajícího. Přebírající nabude
vlastnictví k tomuto majetku dnem podpisu této smlouvy oběma stranami. Přebírající prohlašuje,
že se řádně seznámil se stavem převáděného majetku a jako takový jej přejímá do svého
vlastnictví.

3. Fyzické předání a převzetí majetku uvedeného v bodu l se uskuteční do 30 dnů od podpisu
této smlouvy. Předávající a přebírající si toto předání a převzetí písemně potvrdí.

4. Předávající a přebírající se dohodli, že za majetek převáděný ve veřejném zájmu podle
této smlouvy přebírající neposkytne Žádné peněžité plnění.

5. Důvodem převedení majetku podle této smlouvy je Rozhodnutí ředitele KŘP KHk Hradec
Králové o trvalé nepotřebnosti hmotného investičního majetku,
č.j.: KRPH-70721-1/ČJ-2021-0500AO, ze dne 9. srpna 2021.

6. Další ujednání:
Účastníci smlouvy prohlašují, že obsah smlouvy je výrazem jejich pravé, svobodné a
vážné vůle a na důkaz tohoto smlouvu vlastnoručně podepisují.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každý má platnost originálu.
Předávající a přebírající obdrží po jednom výtisku.

7. Počet a označení příloh, které jsou nedílnou součástí této smlouvy:
Protokol o předání a převzetí vozidla. Zůstatková hodnota, vyčíslení oprávek a datum posledního
odpisu bude uveden na předávacím protokolu.

Předávající:
V Hradci Králové dne " 9 "11" 2021

Přebírající:
V Cerekvici nad bystřicí dne:ogíg,t£!,,d B,střiď


